birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros 

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika)).  

5.2. Pradinės Sutarties vertė yra:  

5.2.1. Pradinės I dalies pirkimo sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai ir sudaro 28875,00 

Eur (dvidešimt aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus septyniasdešimt penkis eurus) be PVM.  

5.2.2. Pradinės II dalies pirkimo sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai ir sudaro 28875,00 

Eur (dvidešimt aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus septyniasdešimt penkis eurus) be PVM.  

Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  

5.3. Į Paslaugų kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia 

visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui (įskaitant sąskaitų faktūrų pateikimo Sutarties 5.7 punkte